
ZARZĄDZENIE NR 35/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora samorządowej instytucji 
kultury pod nazwą Dom Kultury „Słowianin” w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 oraz z 2025 r. poz. 1173) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z upływem dnia 31 stycznia 2026 r. cofam Panu Jackowi Janiakowi powierzenie pełnienia 
obowiązków Dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Kultury „Słowianin” 
w Szczecinie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 679/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Dom Kultury "Słowianin" w Szczecinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5488C02-10CA-4C0C-9EE9-7474A12E00EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


